AM51661A63N-A Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Panasonic AM51661A63N-A Panasonic Leverandør Panasonic-distributør
AM51661A63N-A
Panasonic Semiconductor AM51661A63N-A
Panasonic
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER AM51661A63N-A
PRODUSENT Panasonic
BESKRIVELSE SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 3938 pcs
DATAARK
SPENNINGSVERDIER - DC 125V
SPENNINGSVERDIER - AC 125V
OPPSIGELSESSTIL Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
BRYTERFUNKSJON Off-Mom
SERIE AM5
RELEASE FORCE 60gf
PRETRAVEL 0.063" (1.6mm)
EMBALLASJE Bulk
BEVEGELSE UTOVER GRENSENE 0.035" (0.9mm)
DRIFTSTEMPERATUR -25°C ~ 105°C
DRIFTSSTILLING 0.602" (15.3mm)
OPERASJONSSTYRKE 320gf
MONTERINGSTYPE Chassis Mount
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISK LIV 10,000,000 Cycles
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
EGENSKAPER Cadmium Free
ELEKTRISK LIV 100,000 Cycles
DIFFERENSIAL REISE 0.020" (0.5mm)
NÅVÆRENDE VURDERING 16A (AC), 600mA (DC)
KRETS SPST-NO
AKTUATOR TYPE Lever, Straight
AM51661A63N-A
Delenummer: AM51661A63N-A
Produsent / Merke: Panasonic
Produktbeskrivelse SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 3938 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AM51661A63N-A.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av AM51661A63N-A
AM51661A63N-A.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
AM51661C53N-A
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
På lager:  3011 pcs
RFQ
AM51661D53N-A
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
På lager:  6648 pcs
RFQ
AM51660C73-A
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
På lager:  6115 pcs
RFQ
AM51660D63N-A
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
På lager:  4154 pcs
RFQ
AM51661A73N-A
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
På lager:  4628 pcs
RFQ
AM51661A53N-A
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
På lager:  4192 pcs
RFQ
AM51661C73N-A
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
På lager:  3913 pcs
RFQ
AM51660D73N-A
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
På lager:  3020 pcs
RFQ
AM51661C63N-A
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
På lager:  4566 pcs
RFQ
AM51660C73N-A
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
På lager:  2973 pcs
RFQ
AM51661D63N-A
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
På lager:  6076 pcs
RFQ
AM51660D53N-A
produsenter:  Panasonic
Beskrivelse:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
På lager:  4964 pcs
RFQ
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong